
LK Slovan K. Vary z.s. a Kupilíkovi Vás 
srdečně zvou na 

 
 

 

 

   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. ročník přespolního běhu „Blaťák 2019“ 
 
 

R O Z P I S   Z Á V O D U 
 

 

 

 

 

 

 
Horní Blatná – fotbalové hřiště 

28. října 2019



 

 

 

 
 

Sponzory lyžařského klubu jsou: 
    

 

            

                                                               
 

 

 

 

 
 

 

 

                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ROZPIS závodu  
který se koná dne 28. 10. 2019 v Horní Blatné na fotbalovém hřišti  

 
 

* * * 
Činovníci závodu 
 Ředitel závodu: Petr Mach 
 Hlavní rozhodčí: Kateřina Ondrová 
 Sekretář závodu: Jana Ondrová 
 Velitel tratí: Jiří Kupilík 
 

* * * 
Všeobecná a technická ustanovení 
 
Pořadatel:  LK Slovan K. Vary z.s. a Kupilíkovi 
Datum závodu:  28. 10. 2019 
Místo závodu:  Horní Blatná „fotbalové hřiště“ 
 
Závodní kancelář:  Pondělí 28. 10. 2019 – 9:00 až 11:00 
Prezentace:  9:00-11:00 v závodní kanceláři (je nutné se 

 prezentovat nejpozději 20 minut před startem 
 kategorie) 

Start první kategorie: 11:00 
 
 

Přihlášky: Přihlášky zašlete do pátku 25. 10. 2019 do 19:00 na adresu 
prihlasky@lkslovan.cz, ve formátu v příloze!!! Přihlášky 
jednotlivců na místě jsou možné v čase prezentace. 

  
 
Zvláštní ustanovení:  
 
 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu a časového 

programu z důvodu nepředvídatelných okolností. 
 
 Za neodevzdané startovní číslo účtuje pořadatel náhradu 

ve výši 500,- Kč. 
 
 
 

 

mailto:prihlasky@lkslovan.cz


 

 

 

Kategorie, tratě a startovné: 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Start závodu: 
 
Start první kategorie proběhne v 11:00 hod. Starty dalších kategorií, které 
neběží na Blatenský vrch, budou následovat hned po doběhu předchozích 
kategorií. Závodníci běžící na Blatenský vrch běží ve dvou vlnách. První vlna, 
kterou tvoří mladší žactvo, starší žactvo a starší žactvo U15, vyběhne na trať 
v 11:50 hod. Druhá vlna, tj. mladší dorost a starší, vyběhne na trať v 12:00 hod. 
 

Kategorie Ročník Trať Startovné 

Benjamínci holky 2014 a mladší 200 m 20 Kč 

Benjamínci kluci 2014 a mladší 200 m 20 Kč 

Předžákyně 2012 - 2013 400 m 20 Kč 

Předžáci 2012 – 2013 400 m 20 Kč 

Nejmladší žákyně 2010 – 2011 800 m 20 Kč 

Nejmladší žáci 2010 – 2011 800 m 20 Kč 

Mladší žákyně 2008 – 2009 2 100 m 20 Kč 

Mladší žáci 2008 – 2009 2 100 m 20 Kč 

Starší žákyně 2006 – 2007 2 100 m 20 Kč 

Starší žáci 2006 – 2007 2 100 m 20 Kč 

Starší žákyně U15 2005 2 100 m 20 Kč 

Starší žáci U15 2005 2 100 m 20 Kč 

Mladší dorostenky U16 2004 2 100 m 50 Kč 

Mladší dorostenci U16 2004 2 100 m 50 Kč 

Starší dorostenky U18 2002 – 2003 2 100 m 50 Kč 

Starší dorostenci U18 2002 – 2003 2 100 m 50 Kč 

Ženy 1980 – 2001 2 100 m 50 Kč 

Muži 1980 – 2001 2 100 m 50 Kč 

Veteránky 1979 a starší  2 100 m 50 Kč 

Veteráni I. 1969 - 1979 2 100 m 50 Kč 

Veteráni II. 1968 a starší 2 100 m 50 Kč 



 

 

 

 
Vyhlášení vítězů: 
 
Vyhlášení tří nejlepších závodníků z každé kategorie proběhne po doběhu všech 
kategorií. Každý závodník z nejmladší kategorie Benjamínků – holek, kluků 
obdrží cenu, a to bezprostředně po doběhu svého závodu. Po skončení 
vyhlášení nejlepších závodníků tohoto závodu bude následovat vyhlášení 
poháru KSL KK. 
 
 
Traťové rekordy: Roman Skalský 2003 7:29 a Petra Nováková 2015 8:30. 
 
Kontakt: LK Slovan K. Vary z.s., oddil@lkslovan.cz 
 
  Petr Mach 
  ředitel závodu 

mailto:oddil@lkslovan.cz

